

# Årsredovisning

för

## Hansen&Svensson Event AB

559276-6496

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Hansen, Styrelseledamot  
2024-03-19

Styrelsen för Hansen&Svensson Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva event och mässor samt sälja mässplatser, annonser och exponeringsytor. Bolaget arbetar främst B2B.

Bolaget ägs till 50% vardera av YAPP i Ystad AB (559112-7591) och Varför Inte AB (559250-1729).

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	150	245	214
Resultat efter finansiella poster	-25	3	40
Soliditet (%)	93,2	83,3	53,1

Omsättningen minskade jämfört med 2022, en av anledningarna var flytt av mässplats från Lund till Landskrona. Det tar lite tid att sälja in och etablera sig på ny ort och plats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	29 533	2 297	<b>56 830</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 297	-2 297	<b>0</b>
Årets resultat			-25 164	<b>-25 164</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>31 830</b>	<b>-25 164</b>	<b>31 666</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 830
årets förlust	-25 164
	<b>6 666</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 666
	<b>6 666</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

150 149

244 680

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**150 149**

**244 680**

### Rörelsekostnader

Inköpta tjänster

-140 096

-188 974

Övriga externa kostnader

-35 280

-52 372

**Summa rörelsekostnader**

**-175 376**

**-241 346**

**Rörelseresultat**

**-25 227**

**3 334**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

63

6

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-13

**Summa finansiella poster**

**63**

**-7**

**Resultat efter finansiella poster**

**-25 164**

**3 327**

**Resultat före skatt**

**-25 164**

**3 327**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-1 030

**Årets resultat**

**-25 164**

**2 297**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	13 500
Övriga fordringar	6 040	7 611
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>6 040</b>	<b>21 111</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	27 943	47 100
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>27 943</b>	<b>47 101</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>33 983</b>	<b>68 212</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

33 983

68 212

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

31 830

29 533

Årets resultat

-25 164

2 297

**Summa fritt eget kapital**

**6 665**

**31 830**

**Summa eget kapital**

**31 665**

**56 830**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 288

1 250

Skatteskulder

1 030

1 132

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

9 000

**Summa kortfristiga skulder**

**2 318**

**11 382**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**33 983**

**68 212**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Larsson, DINEK Konsult AB

Ystad 2024-03-19

*Peter Hansen*  
Peter Hansen  
Ordförande

*Stefan Svensson*  
Stefan Svensson